
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Ing. Michal Sabol

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 15198235

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ6409161880

Bratislavská 70, 601 47 Brno K dálnici 234/46

bankovní spojení: KB, a.s., účet č 63500 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 10.06.2019

OBJEDNÁVKA č. 1918/19

Objekt: BIEBLOVA 1768/1

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ploché střechy ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Zámční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 134 723,61 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.07.2019

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

2k -06- 2019



Položkový rozpočet stavby

/ Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UMC Brno-sever

UMČ Brno-sever

Bieblova 1 - oprava střechy nad kadeřnictvím

Objednatel:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Ing. Michal Sabol

Voroněžská 14

61600 Brno

IČ O -
lU U - 15198235

DIČ: CZ6409161880

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 108,91

PSV 109 300,70

MON 22 314,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem
____________________________________

134 723,61

Rekapitulace daní '

Základ pro sníženou DPH • •; 15 % 134 723,61 CZK

Snížená DPH 15 % 20 209,00 CZK

Základ pro základní DPH ?j 21 % 0,00 CZK

Základní DPH . - 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení : : 0,39 CZK

Cena celkem s DPH 154 933,00 CZK

dne

3

Za zhotovitele Za objednatele

‘ --------------------------------------- D i l i l n ---------- C / ň D T Q a c

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 71 845,85

764 Konstrukce klempířské PSV 37 454,85

M21 Elektromontáže MON 22 314,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 108,91

Cena celkem 134 723,61 1

Dl 1,1 s . © RTS. a.s.
Stránka 2 z



Položkový rozpočet

A 0002 UMČ Brno-sever

0: 0002 UMČ Brno-sever

R. 0002/32 ■ " Bieblova 1 -opravastřechy nad kadeřnictvím j

■"• ■

P-č
' : 'T -

. I

Cena / MJ ' Osikem ■-

B ílr 712 3 - Povlakové krytiny. . , 71 845,85
1 712300833R T1 O dstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z

ploch jednotlivě do 10 m2

m2 25,00000 38,00 950,00

2 712300 951RT2 O prava boulí na krytin .střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva -

vč, dodávky E lastodek 40 specia l m ineral

m2 25,00000 149,00 3 725,00

3 712341559R V1 Povlaková krytina střech do 10°, N A IP přitavením 1 vrstva

- včetně dodávky E lastek 40 specia l dekor

m2 171,60000 375,00 64 350,00

4 712348 103R T3 A tiková propust s m řížkou a m anžetou z asfa lt.pásu DN

110 m m

kus 1,00000 1 870,00 1 870,00

5 721210822R 00 D em ontáž střešní vpusti DN 100 kus 1,00000 230,00 230,00

6 998712202R 00 Přesun hm ot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 694,86700 1,00
-

694,87

kB764 ' Konstrukcemi,e.rnpířs.ké < •'i7Í7sSSSfeSi4íít.:7;.-£i7:? 37 454,85
7 j764359241 R00 O chranný koš střešní vpusti z Pz, D do 150 m m kus 1,00000! 364,00 364,00

8 {764396230R 00 Připo jovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 m m m 12,30000; 362,00 4 452,60

9J764430250R 00 O p lechován i zdí z Pz plechu, rš 600 m m m 52,00000; 567,00 29 484,00

10 Í764430850R 00 D em ontáž op lechováni zdí.rš 600 mm m 52,00000; 43 ,00 2 236,00

11 998764202R 00 Přesun hm ot pro k lem pířské konstr., výšky do 12 m % 365,22760 2,50 913,07

Dík M21 Elektromontáže * iS 22 314,00
12 |21 020 0020 R A 0 H rom osvod střešní část vč. revize kom pl 1,00000 22 314,00 22 314,00

Díl: D96> S H Přesúriy suti'á'vybouraných tiřnoť t r • ••• •Vťr?Ý :?. í S I S 1 0 8 M
13 {979087212R 00 N akládání suti na dopravní prostředky t 0,89229 154,00 137,41

14 *979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hm ot za 2.N P nošením t 0,89229! 587,00 523,77
1 5 Í9 7 9 0 8 1 111R00 O d v o zsu ti a výbour. hm ot na skládku do 1 km t 0,89229) 223,00 198,98

1 6 |9 7 9 0 8 1 121R00 P říp la tek k odvozu za každý da lší 1 km t 17,84580 18,00 321,22
17 ^979082111R00 V n itros taveh iš tn i doprava suti do 10 m t 0,89229* 298,00 265,90
18 |979990121R 00 Popla tek za skládku suti - asfa ltové pásy t 0,89229 1 870,00 1 668,58

K > ro r ,ra m o m R l i l l D n O W fif S . © R T S , S.S.
Stránka 1 z


